TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN
GIÁO DỤC HÒA NHẬP BÌNH CHÁNH
[bookmark: _GoBack]HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 29/TB-TTHTPTGDHNBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự thi vòng 2                                                                       kỳ tuyển dụng viên chức, năm học 2021-2022

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-TTHTPTGDHNBC ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh về việc tổ chức tuyển dụng viên chức năm học 2021 – 2022;
Căn cứ hồ sơ thí sinh đăng ký dự tuyển và điều kiện, tiêu chuẩn của vị trí việc làm, chức danh nghề nghiệp theo qui định. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh đã tiến hành kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn tại phiếu đăng ký xét tuyển và thông báo kết quả như sau:
1. Danh sách thi sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm HTPT GDHN Bình Chánh  (danh sách đính kèm)
2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm học 2021-2022 sẽ thông báo triệu tập thí sinh trong đó ghi rõ thời gian, địa điểm làm thủ tục và tổ chức thi, nội dung.
Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến thí sinh đã nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm HTPT GDHN Bình Chánh để biết và thực hiện./.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
Nơi nhận: 								CHỦ TỊCH
· Công khai tại bảng thông báo;
· Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức;
· Thành viên Ban giám sát;
· Lưu: VT.
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HTPT GDHN BÌNH CHÁNH
Võ Tấn Khoa